
  

 

 

 

DETERMINA DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PER LA SELEZIONE  
DELL’ ESPERTO FORMATORE SPECIALISTA DELL'AUTISMO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico per la costituzione di una graduatoria per il conferimento dell’incarico di esperto 
formatore specialista dell’autismo prot. 2788 del 21/02/2023 prorogato con decreto prot. 4129 del 
17/03/2023; 
 
VISTO il verbale assunto al prot. 5248 del 3/4/2023 ad esito della procedura di valutazione delle 

candidature esperita dalla commissione appositamente nominata; 

DECRETA 

1. la seguente graduatoria  

Posizione Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 
MENGHERI LAURO 

40 

2 PACCIANI TANIA 22 

 

2. La pubblicazione in data odierna della stessa sul sito web dell’Istituzione Scolastica, sez. Albo pretorio e 

Amministrazione Trasparente;  

Avverso la presente graduatoria, gli interessati hanno facoltà di produrre istanza debitamente motivata di 

revisione del proprio punteggio entro cinque giorni dalla pubblicazione.  

La suddetta istanza dovrà pervenire a questa Amministrazione a mezzo PEC all’indirizzo 

liis00200n@pec.istruzione.it. 

Trascorso detto termine, in assenza di reclami, la presente graduatoria diverrà definitiva. 

 
  
 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                  Prof.ssa Anna Tiseo

mailto:liis00200n@pec.istruzione.it




  

 

 

 


